ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN ĐỒ SƠN

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /TB-GD&ĐT Đồ Sơn, ngày           tháng 11 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi

giáo dục tiểu học cấp quận năm học 2024-2025

Căn cứ Thông tư số 22/2019/TT-BGDĐT ngày 20/12/2019 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc ban hành Quy định về Hội thi giáo viên dạy giỏi cơ sở giáo dục mầm

non, giáo viên dạy giỏi, giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi cơ sở giáo dục phổ thông;

 Thực hiện Kế hoạch số 362/KH-GDĐT ngày 25/9/2024 của Phòng Giáo dục

và Đào tạo quận Đồ Sơn về tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm lớp giỏi giáo dục

tiểu học cấp quận năm học 2024-2025.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo việc tổ chức Hội thi giáo viên chủ nhiệm

lớp giỏi giáo dục tiểu học cấp quận năm học 2024-2025 như sau:

1. Địa điểm tổ chức Hội thi

- Trường Tiểu học Ngọc Xuyên (Số 20, đường Thanh Niên, phường Ngọc Xuyên).

2. Thời gian tổ chức Hội thi: 02 ngày, từ ngày 05/12/2024 đến hết ngày 06/12/2024.

a) Khai mạc, tổng kết Hội thi: Tại Hội trường Trường Tiểu học Ngọc Xuyên

(Thành phần dự: Ban Tổ chức, Ban Giám khảo Hội thi và giáo viên tham gia Hội thi).

* Ngày 05/12/2024:

- 7h00’: Họp Ban Giám khảo;

- 7h10’: Khai mạc Hội thi.

* Ngày 06/12/2024: 15h30’ tổng kết Hội thi.

b) Thời gian vào lớp: Buổi sáng từ 7h30’; buổi chiều từ 13h45’.

3. Học sinh tham gia Hội thi: Học sinh Trường Tiểu học Ngọc Xuyên.

4. Lịch bắt thăm bài dạy

- Thời gian: 8h00’ ngày 02/12/2024 (thứ Hai).

- Địa điểm: Tại phòng họp Phòng Giáo dục và Đào tạo.

Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các trường tiểu học, Trường Tiểu học

và Trung học cơ sở Vạn Hương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các trường tiểu học, TH&THCS Vạn Hương;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Thị Ước

	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4

		2024-11-29T15:33:14+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Ước <nguyenthiuoc@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-29T15:39:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-29T15:39:08+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-11-29T15:39:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo <doson.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!